
Ministero dell'Istruzione e del Merito

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Ettore Majorana”
Con indirizzi di Liceo: Classico, Linguistico, Sportivo, Scienze applicate,

Scienze Umane ed Economico Sociale
Via Giuseppe Motta n. 87  –  95037  SAN GIOVANNI LA PUNTA  (CT)

Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q – Cod. Univoco UFDRTI  -  Tel.  095 61 36 760
P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it  -  e-mail: ctps10000q@istruzione.it  - Sito Web: http://www.majoranaliceo.edu.it    

Circ. n. 50 San Giovanni La Punta, 09/10/2023

Agli studenti e alle loro famiglie

Ai docenti

Al DSGA e al personale ATA

Al sito web del Liceo

Oggetto: Decreto indizione elezioni Organi Collegiali: genitori e alunni nei
consigli  di  Classe;  studenti  nel  Consiglio  d’Istituto;  Consulta
studentesca.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297 Parte 1ˆ
Titolo 1^ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. 267 del
4/08/1995 e n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le
norme sulla elezione del Consiglio di Istituto;

VISTA la Nota MIUR 16.09.2017, prot. n. 11642;

VISTI gli artt. 21, 22 dell’O.M. n. 215 del 5/06/1991

DECRETA

Sono indette le elezioni di cui all'oggetto, che si svolgeranno LUNEDÌ’ 30.10.2023. 
Con successiva circolare saranno comunicate le relative modalità. 
Si  comunica,  inoltre,  che  le  liste  dei  candidati  (Consiglio  d'Istituto  e  Consulta
studentesca) dovranno essere presentate dalle ore 9,00 di MARTEDI’ 10.10.2023 alle
ore 12,00 di LUNEDI’ 16.10.2023 presso l’Ufficio protocollo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Carmela Maccarrone)

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs.n. 39/1993

http://www.majoranaliceo.edu.it/
mailto:ctps10000q@istruzione.it
mailto:ctps10000q@pec.istruzione.it

	Pag. 2 di 1
	
	LICEO SCIENTIFICO STATALE “ Ettore Majorana ”
	Ministero dell'Istruzione e del Merito
	LICEO SCIENTIFICO STATALE “Ettore Majorana”
	Con indirizzi di Liceo: Classico, Linguistico, Sportivo, Scienze applicate,
	Scienze Umane ed Economico Sociale
	Via Giuseppe Motta n. 87 – 95037 SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT)
	Cod. Fisc. 90001840876 – Codice mecc. CTPS10000Q – Cod. Univoco UFDRTI - Tel. 095 61 36 760
	P.E.C.: ctps10000q@pec.istruzione.it - e-mail: ctps10000q@istruzione.it - Sito Web: http://www.majoranaliceo.edu.it

